

## ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE "TONIOLO"

Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali - Turismo  
Via Barletta 1/A - 71043 Manfredonia (FG)  
COD. IST.: FGTD04000X - Tel. 0884.583166 - Fax 0884.588718 - C.F. 83001770714  
E-MAIL: fgtd04000x@istruzione.it - PEC: fgtd04000x@pec.istruzione.it - www.toniolo.gov.it

Allegato 3

I.T.E. "G. TONIOLO"  
MANFREDONIA (FG)

28 MAG. 2018

Prot. N. 1917/11.12/PON

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

Oggetto: Domanda di partecipazione alla selezione di esperto interno progettista progetto  
"LABORATORI PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO AZIENDALE"  
10.8.1.B2-FESRPN-PU-2018-109 - CUP n° I38G18000140007.

Il/La sottoscritto/a Pomilio Paolo nato/a SAU GIOVANNI ROTONDO  
prov. FG il 02/09/1963 C.F. PTP8CA63P02H926Z  
Residente in SAU GIOVANNI ROTONDO prov. FG  
via/~~Piazza~~ PERUSINO n° 6  
telefono 3585948956 cell. \_\_\_\_\_

E MAIL- pomilio.paolo@tincoali.it  
TITOLO DI STUDIO POSSEDUTO DIPLOMA PERITO SENIORE ELETTRICISTA  
conseguito presso "L. DI MASSIMO" SAU GIOVANNI ROTONDO

In servizio presso codesta Istituzione scolastica

### CHIEDE

alla S.V. di partecipare alla selezione, in qualità di ESPERTO INTERNO PROGETTISTA, per il  
progetto: "LABORATORI PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO AZIENDALE"  
Codice 10.8.1.B2-FESRPN-PU-2018-109 .

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole che le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, secondo le disposizioni richiamate all'art. 76 del citato D.P.R. n. 445- 00, dichiara:

- di non avere procedimenti penali a suo carico né di essere stato condannato a seguito di procedimenti penali ovvero \_\_\_\_\_ ;  
 di non essere collegato a ditte o società interessate alla partecipazione alle gare di acquisto.

Alla presente istanza allega:

- tabella di valutazione dei titoli per selezione di esperto progettista;
- curriculum vitae in formato europeo;
- ogni altro titolo utile alla selezione.

Il/La sottoscritto/a esprime il proprio consenso affinché i dati forniti possano essere trattati nel rispetto del D.L.vo n. 196-03 (Codice in materia di protezione dei dati personali), per gli adempimenti connessi alla presente procedura.

Manfredonia, 29/05/2018

  
FIRMA

Allegato 4

**AL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Oggetto: Tabella di valutazione dei titoli per selezione di esperto progettista progetto  
 LABORATORI PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO AZIENDALE"  
 10.8.1.B2-FESR PON-PU-2018-109 CUP n° I38G18000140007.**

**Cognome**

**Nome**

	Titoli ed Esperienze lavorative		Punti fino a	Attribuitisi dal candidato	Assegnati dalla commissione
A	Laurea specifica in Ingegneria o Informatica o Elettronica	110 e lode punti 10 100 punti 9 Altra votazione punti 6	Max 10	11	
	Diploma di perito (Informatico Elettronico)	100 e lode punti 6 100 punti 5 Altra valutazione punti 4	Max 6	4	
B	Docenza di ruolo in materie attinenti al progetto (Informatica)	1 punto per ogni anno	Max 10	11	
	Assistente Tecnico Area AR02 laboratorio di Informatica	1 punto per ogni anno	Max 24	24	
C	Esperienza su progetto specifico (es. incarico di progettazione e/o collaudatore FESR o MIUR)	2 punti a esperienza	Max 6	6	

D	Esperienza lavorativa come tecnico informatico gestione sistema telematico scuole	Punti 6	Max 6	6	
E	Corsi formazione Invalsi Fortic C2	Punti 5	Max 5	2	
F	Corsi formazione Invalsi Fortic C3	Punti 5	Max 5	2	
G	Corso di formazione sulle reti	Punti 1 per ogni corso	Max 5	5	
H	Docente di corsi di formazione su reti	2 punti per corso	Max 8	2	
I	Installatore e Manutentore Hardware	1 punto per ogni anno di attività e/o incarico presso pubbliche amministrazioni e/o privati	Max 24	24	

Manfredonia, 28/06/2018

  
 FIRMA

# CURRICULUM VITAE

Paolo Pompilio

INFORMAZIONI PERSONALI **Pompilio Paolo**

📍 Via Perugino, 6, 71013, San Giovanni Rotondo

☎ 0882 453254 📠 3485948956

✉ Pompilio.paolo@tiscali.it

Sesso Maschio

Data di nascita 01/09/1963

Nazionalità Italia

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

- 1983-1984 **DIPLOMA DI PERITO CAPOTECNICO SPECIALIZZAZIONE ELETTROROTECNICA**  
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI DI MAGGIO"  
CORSO ROMA, 119 – SAN GIOVANNI ROTONDO
- 1984-1986 **UNIVERSITA' AGLI STUDI DI BOLOGNA**  
Tecnico di Neurofisiopatologia

## ESPERIENZE LAVORATIVE

- 1986-1988 **CGG: General Geophysics**  
TECNICO SPECIALIZZATO IN RICERCHE GEOFISICHE
- 1988-2018 **ASSISTENTE TECNICO**  
ASSISTENTE TECNICO INFORMATICA DI RUOLO
- 1988-2018 Esperienza lavorativa come tecnico informatico gestione sistema telematico scuole.  
Realizzazione di Vari Laboratori.  
Assistenza Segreteria  
Manutenzione hardware e software Istituto.
- 1988-2018 **VARIE CERTIFICAZIONI E ATTESTATI**  
  
Scrutinio Elettronico  
VARI PON (LEGALITA' - C1 FSE 2011 1900 - C4 FSE 2011 497 –  
COMPETENZE PER LO SVILUPPO  
Nomina Collaudatore Progetto Doc 2.0 E-1-FESR-2011-1582  
Nomina Collaudatore Progetto Doc WEB 1-2-3 E-1-FESR-2014-1007  
FESR PON-PU-2015-93 "IL MONDO IN UNA STANZA"  
FESR PON-PU-2015-107 "LA SCUOLA IN LINEA"  
FESR PON-PU-2015-107 "ADDESTRAMENTO USO ATTREZZATURE"  
FESR PON "REALIZZAZIONE/AMPLIAMENTO RETE LANWAN"  
FESR PON "REALIZZAZIONE AMBIENTI DIGITALE"  
FESR PON "SCUOLA DINAMICA"

# CURRICULUM VITAE

Paolo Pompilio

## COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiana

Altre lingue	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	A2	A2	A2	A2	A2
Francese	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato  
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze informatiche

- buona padronanza di sistemi operativi mobile (Android, IOS, Windows Phone)
- OTTIME CONOSCENZE sistemi operativi (Linux, Windows, OSX)
- OTTIME CONOSCENZE Hardware (caratteristiche, smontaggio, assemblaggio)
- OTTIME CONOSCENZE su RETI
- OTTIME CONOSCENZE su strumenti di digitalizzazione.

Altre competenze

- OTTIME CONOSCENZE STRUMENTI AUDIO E VIDEO

Patente di guida Patente Categoria B

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del DPR 445/2000, dichiaro che quanto sopra corrisponde a verità. Ai sensi del D.Lgs 196/2003 dichiaro, altresì di essere informato che i dati raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa e che al riguardo competono al sottoscritto tutti i diritti previsti dall'art. 7 della medesima legge.

San Giovanni Rotondo, 28/05/2018

In fede  
